empresa MERCADO FÊNIX LTDA, CNPJ: 10.567.059/0001-10, com sede no 
endereço: Rua Sidiney Coelho Nogueira, nº 53, Bairro Celeste, Rio Brilhante/MS – 
CEP 79.130-000, (67) 9 9951-7924, mercadofenix2@gmail.com, com proposta 
enviada no valor total de R$ 23.744,36 (vinte e três mil setecentos e quarenta e 
quatro reais e trinta e seis centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante 
01.001.01 – Legislativa 
01.001.01.031 – Ação Legislativa 
01.001.01.031.101 – Execução das Atividades do Legislativo 
01.031.101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo